

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CIVALCELI MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA.RUA CACHOEIRA, 818 - CENTRO, São Sebastião da Amoreira,
PR - CEP: 86240000 - Fone/Fax: 4332651556

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.851

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4118 0176 7722 1900 0170 5500 1000 0008 5119 0180 0102

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180003764580 - 08/01/2018 16:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
6080021117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

76.772.219/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA

CNPJ/CPF

76.290.659/0001-91

DATA DA EMISSÃO

08/01/2018

ENDEREÇO

RUA PAPA JOÃO XXIII, 1086 -

RAZÃO DISTRITO

CENTRO

CEP

86240-000

MUNICÍPIO

São Sebastião da Amoreira

FONE/FAX

32658300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.201,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.201,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
011	ASSENTO SANITARIO	39222000	0103	5405	un	3,0000	18,0000	54,00					
030	CAIXA DESCARGA	39174000	0103	5405	UND	5,0000	24,0000	120,00					
031	CAIXA PARA LUZ DE 2X4 DE PVC	39174000	0103	5405	UND	15,0000	0,8000	9,00					
036	CANO DE DESCARGA INTERNO COM CURVA	39174000	0103	5405	UND	5,0000	8,7000	43,50					
048	COLA PARA CANO GRANDE	39174000	0103	5405	UND	5,0000	5,2000	26,00					
067	ELETRODO	72172090	0103	5405	KG	10,0000	11,7000	117,00					
074	FECHADURA INTERNA	83021000	0103	5405	UND	6,0000	24,9000	149,40					
388	FITA ASFALTICA 10CNT	08071000	0103	5405	MT	10,0000	4,0000	40,00					
109	INTERRUPTOR TRES TBCLAS SIMPLES	85366100	0103	5405	UND	5,0000	8,4000	42,00					
115	JOELHO AZUL 25 X 1/2	39174090	0103	5405	UND	20,0000	3,3800	67,60					
112	JOELHO ESGOTO CM VISTA DE 100M	39174090	0103	5405	UND	5,0000	8,9000	44,50					
111	JOELHO DE 90 DE ESGOTO DE 100 MM	39174090	0103	5405	UND	10,0000	2,9000	29,00					
129	LIXA PARA FERRO 36 A 120	68052000	0103	5405	UND	20,0000	2,2000	44,00					
131	LONA PLASTICO PRETO	39174090	0103	5405	M	200,0000	1,4500	290,00					
134	LUBRILATX COM MALHA	39162000	0103	5405	PAR	10,0000	9,7000	97,00					
144	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	39174090	0103	5405	M	100,0000	0,9700	97,00					
166	PNEU PARA CARRINHO DE PEDREIRO	39174090	0103	5405	UND	5,0000	30,5000	152,50					
360	PREGO 17 X 21 KG	73170000	0103	5405	KG	20,0000	6,9000	138,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVAÇÃO AO FISCO

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO
DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO
DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO

Nº da Nota Fiscal 851

Destinação material de

construção

Data 08/01/18

Assinatura

Assinatura do Responsável

Favencio J.

Requis 38/2017
cancelado 12/7/2017
homologação 14/09/17
cancelado 05/10/17